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 محمدی: قهر نمي‌كنم، 
يا مي‌مانم يا مي‌روم!

غلامرضا محمدی سرمربي تيم ملي كشتي 
آزاد كه موضوع قهر كردنش در نشست با دبير 
سر ماجراي انتخابي همچنان ادامه دارد، درباره 
چرخه انتخابي گفت:»همه ما نگران شــرایط 
کشتی هستیم. امروز کشــتی نیاز به آرامش، 
همدلی و انســجام دارد. هرچنــد در بعضی از 
مسائل اختلاف نظر رخ می‌دهد. برای اینکه به 
موفقیت برسیم باید کنار هم قرار بگیریم. ما هم 
روی جزئیاتی از کار اختلاف نظر داریم. درنهایت 
امیدوارم همه این تلاش‌ها و جلسات به موفقیت 
در میادین بزرگ منتج شــود.« او درخصوص 
اینکه گفته شــده با قهر جلســه را ترک کرده، 
گفت:»انتخابی باید به صورتي تدوین شود که 
قابل اجرا باشد. در سال المپیک نباید آزمون و 
خطا و خودزنی کنیم و این طرح بايد با کمترین 
اشتباه اجرا شود. در جلسه صحبت‌هایي مطرح 
شد و من هم نظرم را دادم و از جلسه خداحافظی 
کردم و بیرون رفتم. اهل قهر و آشتی نیستم یا 
می‌مانم کار میک‌نم یا می‌روم. نباید اتفاقی که 
قبل از لندن رخ داد، دوباره تکرار شــود. با تمام 
وجود در خدمت کشتی هستم. باید در این طرح 
شأن سرمربی دیده شود و درنهایت اتفاقی رخ 

دهد که سود کشتی باشد.«
    

بدهکارها لیگ برتری نمی‌شوند
محمدرضا داورزنی رييس فدراسيون واليبال 
با یادآوری اینکه لیگ برتر امســال اگر شرایط 
مهیا باشد از شــهریورماه شروع می‌شود، ادامه 
داد:»باشگاه‌هایی که بدهی داشته باشند به هیچ 
وجه اجازه حضور در لیگ برتر را نخواهند داشت. 
برای سوپرلیگ امسال واید کارت را حذف کردیم 
و اگر باشگاهی در نظر دارد در لیگ برتر شرکت 
کند، باید امتیــاز آن را از باشــگاهی که امتیاز 
دارد، خریداری کند.« او تایکد کرد:»امسال بر 
اساس برنامه تنظیم شده مراحل ثبت‌نام لیگ 
برتر را اجرا میک‌نیم و بدون طی مراحل قانونی و 
انجام تسویه‌حساب‌ها، هیچ تیمی در لیگ برتر 
شرکت نخواهد کرد.« وی ادامه داد:»دو برنامه 
برای برگزاری لیگ برتر با حضور 10 و 12 تیم 
آماده کرده‌ایم و اگر 14 تیم نیز موفق به ثبت‌نام و 
تسویه حساب با بازیکنان، کادر فنی و فدراسیون 
شوند، آمادگی برگزاری مســابقات با 14 تیم 
را داریم، اما بعید می‌دانم 14 باشــگاه موفق به 
طی مراحل ثبت‌نام شوند. امسال شرایط کاملا 
متفاوت خواهد بود و در لیگ دسته یک نیز برای 
تسویه حســاب‌های قبلی، فدراسیون بسیار 

جدی است.«
    

بي‌پول و مكان در بلاروس
حسین رسولی و بهنام شــیری دو پرتابگر 
دیســک ایران هســتند که بهمن ۹۸ توسط 
فدراسیون دوومیدانی به اردوی بلاروس اعزام 
شدند. با شــیوع ویروس کرونا و لغو پروازهای 
بین‌المللی امکان بازگشــت این ورزشکاران 
فراهم نشــد در نتیجــه اردوی آنها تــا پایان 
اردیبهشــت‌ماه تمدید شــد. با این حال آنها 
وضعیت مناســبی ندارند و درگیر مشکلاتی 
چون محل اسکان و هزینه‌های جاری هستند 
به گونه‌ای که حتی اعلام کرده‌اند تمرینات‌شان 
به دلیل نداشتن پول مربی متوقف شده است. 
رســولی در مورد وضعیت خود و شــیری در 
بلاروس گفت:»من و بهنــام روزهای خیلی 
سختی را سپری میک‌نیم و هیچک‌س جویای 
حال‌مان نیست. اگر فدراسیون خزانه‌اش خالی 
بود چرا ما را به اردویی پر از استرس فرستاد؟ 
اکنون ســه هفته اســت که غذای درست و 
حسابی نخورده‌ایم و هر روز ضعیف‌تر از دیروز 
می‌شــویم حتی صاحبخانه بــه دلیل ندادن 
اجاره می‌خواهد که مــا را از خانه بیرون کند. 
فدراسیون با این کار آبروی من و بهنام شیری 
را نبرد بلکه آبروی ایــران را برد. این بلایی که 
فدراسیون سر ما آورد از ۱۰۰ بار کرونا گرفتن 
برای‌مان بدتر بود.« مهدی مبینی، سرپرست 
فدراسیون دوومیدانی پیش از این اعلام کرده 
بود که از طریق ســفارت ایــران در بلاروس و 
فدراسیون این کشور پیگیر وضعیت رسولی و 
شیری است اما طبق گفته رسولی شرایط آنها 
در بلاروس مناسب نیست و فشار روانی زیادی 

را تحمل میک‌نند.

منهای فوتبال

آریا طاری

 هنوز نمی‌دانیم چه سرنوشتی 
در انتظار این فصــل خواهد بود 
اما بدون تردیــد وقتی یک فصل 
جدید از راه برسد، رقابت جذابی 
بین یحیی و فرهاد برای بردن جام 
شکل خواهد گرفت. آنها یک هدف 
مشترک در سر دارند. اینکه تبدیل 
به نهمین مربی ایرانی همه ادوار 
لیگ برتر شــوند. تا امروز هشت 
مربی مختلف توانسته‌اند چنین 
فرصتی به دست بیاورند و بردن این 

جام را جشن بگیرند.
     

علی پروین
قهرمانی در اولین دوره لیگ برتر با 
پرسپولیس، تجربه‌ای فراموش‌نشدنی 

برای علی پروین بود. او پیش از آن هم 
توانسته بود با قرمزها جام‌های زیادی 
فتح کند امــا آن قهرمانی، مزه دیگری 
داشت. چراکه تا آخرین لحظه‌ها، همه 
تصــور میک‌ردند اســتقلال در بازی 
همزمان حداقل یک تســاوی از ملوان 
می‌گیرد و جام را به دست می‌آورد. در 
آخرین هفته از اولین دوره لیگ، استقلال 
پورحیدری به شکل ناباورانه‌ای در انزلی 
شکست خورد و پرسپولیس پروین در 
تهران، با تنها گل ابراهیم اســدی فجر 
سپاسی را شکســت داد. در روزی که 
حتی آزادی پر از هوادار نشده بود، سرخ‌ها 
قهرمانی را جشن گرفتند. پروین پس از 
این جام، دیگر نتوانست رقابت‌های لیگ 

برتر فوتبال ایران را فتح کند.
 فرهاد کاظمی

دستیار سابق فیروز کریمی، حالا در 

سپاهان برای خودش یک تیم رویایی 
درست کرده بود. برخلاف اولین دوره 
لیگ که قهرمانش درســت در آخرین 
هفته مشــخص شد، ســپاهان فرهاد 
کاظمی با اختلاف و اقتــدار قهرمانی 
لیگ برتر را به دست آورد تا دیگر همه 
با کاظمی به عنوان یک مربی مستعد 
و باانگیزه آشنا شــوند. او به لحاظ فنی، 
در سطح بســیار بالایی قرار داشت اما 
برخلاف آن‌چه تصور می‌شد، نتوانست 
به همین مســیر ادامه بدهد. شاید اگر 
فرهاد کاظمی فرم کاری‌اش را به خوبی 
حفظ میک‌ــرد و باز هم بــه موفقیت 
می‌رسید، می‌توانست یک روز نیمکت 

تیم ملی را نیز تصاحب کند.
مجید جلالی

وجه اشــتراک جلالی با دو مربی 
قبلی، این است که او نیز تنها یک بار 

این تجربه فوق‌العاده را به دست آورده 
اســت. پاس جلالی، تیم جوانی بود 
که ستاره‌های کم سن و سال زیادی 
در خودش داشــت. جواد نکونام تازه 
به فوتبال معرفی شــده بــود و آرش 
برهانی، بــا ســرعت مثال‌زدنی‌اش 
مدافعان حریــف را نابــود میک‌رد. 
پاس در یک رقابت ســخت و نزدیک 
با استقلال، جام قهرمانی را به دست 
آورد. چند ماه بعد از قهرمانی، جلالی 
از این باشگاه جدا شــد و جایش را به 
مصطفی دنیزلــی داد. جلالی دیگر 
به پاس برنگشت و این باشگاه نیز در 
مســیر انتقال و ســپس انحلال قرار 
گرفت. پاس تنها تیم قهرمان در همه 
تاریخ لیگ برتر است که حالا دیگر در 
این لیگ دیده نمی‌شــود. جلالی نیز 
در این ســال‌ها، معمولا در تیم‌های 

متوســط کار کرده و نتایــج چندان 
خوبی به دست نیاورده است.

امیر قلعه‌نویی
با رکورد خارق‌العاده پنج قهرمانی 
در لیگ برتر، قلعه‌نویی با اختلاف بسیار 
زیادی موفق‌ترین مربــی ایرانی تاریخ 
لیگ برتر است. او دو جام بیشتر از برانکو 
ایوانکوویچ به عنوان موفق‌ترین مربی 
خارجــی تاریخ لیگ به دســت آورده 
اســت. تقریبا در هر چهار فصل از لیگ 
برتر، ژنرال یک بار روی سکوی اول رفته 
است. قلعه‌نویی اولین بار در پایان برنامه 
سه ساله‌اش در استقلال در لیگ پنجم 
قهرمانی را از آن خودش کرد. او در لیگ 
هشتم به استقلال برگشــت و دوباره با 
این تیم قهرمان شد. این مربی سپس 
در دو فصل متوالی بعدی با سپاهان جام 
قهرمانی گرفت و در لیگ برتر دوازدهم 
نیز استقلال را قهرمان کرد. از آن سال 
به بعد، امیر دیگر نتوانسته جام قهرمانی 
رقابت‌های لیگ را لمس کنــد. با این 
وجود رکورد او برای مربیان داخلی، هنوز 

کاملا دست‌نیافتنی به نظر می‌رسد.
علی دایی

قهرمانی لیگ برتر ششم به عنوان 
بازیکن-مربی ســایپا، نوید ظهور یک 
اســتعداد فوق‌العاده در مربیگری را به 
فوتبال ایــران داد. علی دایــی یکی از 
بزرگ‌ترین فوتبالیست‌های تاریخ ایران 
بود اما در مربیگری بــه آن اندازه بزرگ 
نشد. هرچقدر انتخاب‌های دوران بازی 
شهریار ایده‌آل بودند، انتخاب‌های دوران 
مربیگری او به درستی اتفاق نیفتادند. 
دایی به محض موفقیت با سایپا، به تیم 
ملی رفت و با این عجله، آینده کاری‌اش 
را به خطر انداخت. شکست در تیم ملی 
و سپس یک دوران بسیار پرحاشیه در 
پرسپولیس، موجب شد او دیگر نتواند 
قهرمانی لیگ را تکرار کند. او همچنان 
تنها در پایتخت مربیگری میک‌ند. دایی 
این اواخر، ســرمربی تیم‌های بســیار 

متوسطی بوده است.
افشین قطبی

»قلب شیر« عبارتی بود که در دوران 
حضور قطبی روی نیمکت پرسپولیس 

بارها تکرار شــد. افشــین و تیمش به 
انتظار طولانی هواداران باشگاه برای 
قهرمانــی در لیگ برتر پایــان دادند. 
پرسپولیس حتی با وجود کسر 6 امتیاز 
از سوی فیفا، در آخرین هفته لیگ برتر 
هفتم به دراماتیک‌ترین شکل ممکن 
قهرمــان فوتبال ایران لقــب گرفت. 
قطبی مدتی بعدی سرمربیگری تیم 
ملی را نیز تجربه کرد اما در این پروژه 
ناکام شد. بازگشــت به فوتبال ایران و 
باشگاه فولاد نیز پس از سال‌ها برای او 

موفقیت‌آمیز نبود.
حسین فرکی

در جایگاه سرمربی، حسین فرکی 
خیلی دیر شکوفا شد. هم در پایان لیگ 
سیزدهم و هم در پایان لیگ چهاردهم، 
آخرین لبخند فوتبال ایران ســهم این 
مربی بود. او در لیگ سیزدهم با همان 
یادداشت‌های معروفش، فولاد را قهرمان 
کرد و قهرمانی لیگ چهاردهم را نیز با 
سپاهان جشن گرفت. هرچند که تنها 
چند ماه بعد، اختلاف شــدید با محرم 
نویدیکا شرایط را در اصفهان برای این 
مربی سخت کرد و پس از آن نیز فرکی 

در سراشیبی قرار گرفت.
عبدا... ویسی

او تا امروز آخرین مربی ایرانی قهرمان 
لیگ برتر بوده است. مردی که در لیگ 
برتر پانزدهم، به شــکل ناباورانه‌ای با 
استقلال خوزستان قهرمان شد و دیگر 
نتوانســت این موفقیت را تکرار کند. 
ویسی پس از ترک استقلال خوزستان، 
سال‌های موفقیت‌آمیزی را پشت سر 

نگذاشته است.
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هشت مرد قهرمان!

اتفاق روز

سوژه روز

از گوشه و کنار شنیده می‌شود که در فوتبال ایران، برخی از 
بازیکنان به باشگاه‌شان فشار می‌آورند تا برای لغو ادامه رقابت‌های 
لیگ برتر به هر قیمتی تلاش کنند. بعضی از بازیکنان حتی به 
صورت رسمی به باشگاه اعلام کرده‌اند که در صورت بازگشت 
رقابت‌های فوتبال نیز، در زمین مسابقه حاضر نمی‌شوند. این 
اتفاق در نوع خودش حیرت‌انگیز به نظر می‌رسد اما به طور کلی 
با مختصات فوتبال ایران همخوانی دارد. چراکه در این فوتبال 
بیشتر از آنک‌ه بازیکن‌ها متعلق به باشگاه باشند، باشگاه‌ها متعلق 
به بازیکنان‌شان هســتند!  بازیکنی که یک قرارداد حرفه‌ای را 
امضا کرده، باید در هر شــرایطی تحت فرمان باشگاه باشد. اگر 

یک تیم تصمیم بگیرد در میان بحران کرونا نیز به زمین مسابقه 
برود، بازیکن حق ندارد چنین تصمیمی را پس بزند. چراکه او بر 
اساس قراردادی که امضا کرده، باید در هر شرایطی در کنار تیم 
حضور پیدا کند. در فوتبال اسپانیا، ستاره‌های بزرگ باشگاه بارسا 
هر روز به زمین تمرین می‌روند و در فوتبال آلمان نیز بازیکن‌ها 
گوش به فرمان باشگاه در انتظار شروع لیگ هستند. در فوتبال 
ایران، مربیان لیگ برتری تایکد دارند که برای آماده کردن بدن 
بازیکن‌ها »چهار تا 6 هفته« زمان می‌خواهند اما این زمان برای 
تیم‌های آلمانی، کم‌تر از دو هفته است! چرا آلمانی‌ها به همین 
سرعت می‌توانند به زمین برگردند و ما نمی‌توانیم؟ چرا آنها به 

این اندازه آماده هستند اما بســیاری از فوتبالیست‌های ایرانی 
درگیر اضافه‌وزن شده‌اند؟ حقیقت آن است که در دوران کرونا، 
باشگاه‌های اروپایی دائما بازیکنان را زیر نظر گرفته‌اند اما در ایران، 
بازیکن‌ها به حال خودشان رها شده‌اند و مشغول استراحت مطلق 
و تفریح هستند. به همین خاطر باشگاه‌ها به هر دری می‌زنند تا 
بازگشت فوتبال اتفاق نیفتد. آنها ناتوانی‌شان در کنترل بازیکن‌ها 

را به این سبک و سیاق جمع و جور میک‌نند.
به تصاویری که در روزهای قرنطینه از فوتبالیست‌های ایرانی 
منتشر می‌شــود خوب نگاه کنید. بازیکنی که قرارداد »چهار 
میلیاردی« امضا کرده، حتی ســاده‌ترین تجهیزات تمرینی را 
در خانه‌اش ندارد اما یک جوان 17 ساله در فوتبال اروپا، می‌داند 
که تردمیل و سایر تجهیزات ورزشی در خانه، چقدر برای یک 
فوتبالیست ضروری هستند. یک ســتاره ایرانی با یک‌هشتم 
قراردادش، می‌تواند یک باشــگاه ورزشی کامل در خانه بسازد 

اما چنین کاری انجام نمی‌دهد. چراکــه فوتبال هرگز دغدغه 
اساسی‌اش نبوده و نیست. این وســط عملکرد باشگاه‌ها نیز به 

شدت ناامیدکننده است. 
آنها نه‌تنها به بازیکن‌ها فشار نمی‌آورند، بلکه کاملا تحت تاثیر 
ستاره‌ها هستند. در شرایط عادی، یک بازیکن موظف است در 
زمان تعطیل شــدن تمرین‌ها، بدن خودش را آماده نگه دارد و 
هر وقت که باشگاه تشخیص داد، به زمین برگردد اما در فوتبال 
ایران، بازیکنــان در ایام قرنطینه با بطــری آب معدنی تمرین 
میک‌نند و عملا فوتبال را به شوخی می‌گیرند! وقتی بازیکنی با 
قرارداد نجومی، حتی یک وزنه در خانه‌اش ندارد، کاملا واضح به 
نظر می‌رسد که نباید این فوتبال را یک فوتبال حرفه‌ای دانست. 
پس چاره‌ای پیش روی مدیران نگون‌بخت باقی نمی‌ماند تا برای 
تعطیل کردن رقابت‌های فوتبال، به هر دری بزنند و هر کاری که 

از دست‌شان برمی‌آید را انجام بدهند.

آریا رهنورد

در شب شکســت تلخ در آخرین ثانیه‌های 
مســابقه با عراق، همه امیدمان بــه دیدارهای 
برگشت از این مرحله بود. در برنامه‌ریزی ای.اف.

سی، تیم ملی از چهار مسابقه اول سه بار خارج از 
ایران بازی کرد و قرار بود در چهار مســابقه دوم، 
سه مسابقه در استادیوم لبریز از تماشاگر آزادی 
برگزار شود. همه چیزی که برای صعود به مرحله 
بعد می‌خواستیم، شکست دادن بحرین و عراق 
روبه‌روی تماشــاگرهای تیم ملی بــود اما حالا 
کرونا، این فرصت را از ایران گرفته تا تیم ملی، با 

بزرگ‌ترین بدشانسی ممکن روبه‌رو شود.
مارک ویلموتس که از تیم ملی جدا شد، خیال 
میک‌ردیم بدشانسی‌ها را نیز برداشته و با خودش 
برده اســت. ما با مربی بلژیکی، بــه هیچک‌دام از 
اهداف‌مان نرسیدیم و در اولین مرحله از مقدماتی 
جام جهانی، دو شکست دردناک را تجربه کردیم. 
حتی در بدبینانه‌ترین حالت نیز، باور نمیک‌ردیم 
که هیچ امتیازی از دو مســابقه با بحرین و عراق 
به دست نیاوریم. با این وجود هواداران تیم ملی 
هنوز به آینده بدون ویلموتس خوش‌بین بودند. 

ایران سه مسابقه حســاس خانگی داشت که با 
پیروزی در آنها، راه رســیدن بــه مرحله بعدی 
را هموار میک‌رد. همه چیز آماده بــود تا ما از دو 
رقیب سرســخت در این مرحله انتقام بگیریم 
اما حالا اوضاع نسبت به گذشته، کاملا متفاوت 
شده است. حتی اگر فوتبال برگردد و رقابت‌های 
مقدماتی جام جهانی از سر گرفته شوند، خبری 
از حضور تماشاگر در اســتادیوم‌ها نخواهد بود. 
برگزاری هر تجمــع گســترده‌ای در تمام دنیا 
ممنوع است و اســتادیوم‌های فوتبال نیز شامل 
همین قانون می‌شوند. روزی که فوتبال برگردد 
و دیدارهای انتخابی از ســر گرفته شوند، ما باید 
بدون حضور تماشاگرها به مصاف بحرین و عراق 
برویم. آن هم در شرایطی که این دو تیم به کمک 
تماشاگران‌شان تیم ملی ایران را شکست دادند. 
البته همواره نمی‌شود سرنوشت را سرزنش کرد. 
شــاید اگر تیم ملی روبه‌روی آن دو تیم نمایش 
بهتری داشت، امروز به این حجم از نگرانی دچار 
نمی‌شد اما به هر حال اگر ما کمی خوش‌شانس‌تر 
بودیم، در دور رفت میزبانی هر دو حریف را بر عهده 
داشتیم و پس از آن، در دیدارهای بدون تماشاگر 
به مصاف آنها می‌رفتیم. تیم ملی تا این‌جا در این 

مرحله، نه خوش‌شانس بوده و نه شایستگی صعود 
را نشان داده است. حالا از دست دادن هوادارها که 
همیشه نقش بسیار مهمی در بازی‌های بزرگ تیم 
ملی داشته‌اند، یک ضربه بزرگ برای فوتبال ایران 
خواهد بود. ضربه‌ای که شاید شانس رسیدن به 
جام‌ جهانی را پس از دو دوره متوالی از ایران بگیرد.

گفته می‌شود ای.اف.سی برنامه‌های خاصی 
برای ادامــه رقابت‌های مقدماتــی جام جهانی 
در نظر دارد. البته با توجــه به اینکه رقابت‌ها زیر 
نظر فیفا برگزار می‌شوند، تصمیم نهایی در این 
مورد با فدراســیون بین‌المللی فوتبال است اما 
کنفدراســیون فوتبال آسیا فعلا تصمیم گرفته 
دیدارهــای مقدماتی جام جهانــی را به صورت 
متمرکز در یک کشور برگزار کند. تجربه‌ای که 
برای فوتبال ایران بسیار نگرانک‌ننده خواهد بود. 
اگر این تصمیم عملی شود، ما نه‌تنها هواداران‌مان 
را از دســت می‌دهیم، بلکه دیگر حتی شــانس 
میزبانی از رقبا در استادیوم آزادی را نیز از دست 
خواهیم داد و عملا باید در یک کشــور دیگر، به 
مصاف دو حریف سرســخت‌مان برویم. به نظر 
می‌رسد بدشانســی‌ها برای دراگان اسکوچیچ 
تمامی ندارند و این مربی در یکی از عجیب‌ترین 
مقاطع تاریخ تیم ملی، هدایت این تیم را بر عهده 
گرفته است. تیم ملی کار بســیار دشواری برای 
رســیدن به مرحله دوم مقدماتــی جام جهانی 
خواهد داشت. شاید زمانی که مرحله دوم رقابت‌ها 
از راه برسد، واکسن و درمان کرونا نیز کشف شده 

باشد اما در شرایط فعلی، نمی‌توان به چنین اتفاقی 
امیدوار بود. تیم ملی حتی وقتی که خوب بازی 
نمیک‌ند، در ورزشگاه آزادی همیشه دست بالا 
را برابر رقبا دارد اما بدون تماشــاگرها، این تیم از 
همیشه تنهاتر خواهد بود. کابوسی که ویلموتس 
برای این فوتبال به وجود آورده، تمام‌نشــدنی 
به نظر می‌رسد. او در حســاس‌ترین دیدارهای 
ممکن شکست خورده و تا همین‌جا به خاطر این 
شکست‌های تلخ، دو میلیون دلار دریافت کرده 
اســت. ضربه‌ای که نرســیدن به جام جهانی به 
فوتبال ایران می‌زند اما خیلی بیشتر از دو میلیون 

دلار است.
یک پرواز کوتاه، تنها فاصله بین ایران و قطر 
است. تلخ و گزنده خواهد بود که ما، شانس حضور 

در جام جهانی در کشــور همســایه را به همین 
سادگی از دست بدهیم. فعلا همه چیز علیه تیم 
ملی به نظر می‌رسد و اوضاع در چنین شرایطی، 
بسیار ناامیدکننده اســت. آن‌چه در این ماه‌ها 
سپری شده، بیشتر از همیشه به یادمان می‌آورد 
که همیشه شــانس کافی برای جبران باخت‌ها 
وجود نخواهد داشــت. وقتی به عراق و بحرین 
باختیم، تصور میک‌ردیم که در زمان درست از هر 
دو حریف انتقام خواهیم گرفت اما شرایط، دیگر 
مثل گذشته نیستند و تیم ملی، ممکن است در 
معرض یک بحران بزرگ قرار بگیرد. ما امتیازهای 
زیادی را در دور رفت از دست داده‌ایم و حالا بازی 
با استادیوم‌های خالی در یک کشور دیگر با رقبا، 

برای ما بیش از حد ناعادلانه به نظر می‌رسد.

تلاش براي لغو ليگ برتر ادامه دارد

بازیکنِ باشگاه یا باشگاهِ بازیکن؟

تیم ملی فوتبال ایران؛ تنهاتر از همیشه

کابوس ویلموتس تمام نمی‌شود

پرسپولیس حتی با وجود 
کسر 6 امتیاز از سوی فیفا، 
در آخرین هفته لیگ برتر 
هفتم به دراماتیک‌ترین 

شکل ممکن قهرمان فوتبال 
ایران لقب گرفت. قطبی 

مدتی بعدی سرمربیگری 
تیم ملی را نیز تجربه کرد اما 

در این پروژه ناکام شد
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